АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 04.02.2022                                                                                                    № 102
г. Вилючинск

Об организации и
проведении муниципального открытого турнира по киберспорту «КиберВил»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях популяризации военной службы в Вооруженных силах РФ и военных профессий среди подрастающего поколения, а также активизации познавательной, интеллектуальной инициативы обучающихся, вовлечения в командную деятельность в области киберспорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 08.02.2022 года по 28.02.2022 года муниципальный открытый турнир по киберспорту «КиберВил» (далее – Турнир).
2. Отделу образования администрации Вилючинского городского округа организовать и провести Турнир.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю.Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа         Е.Д. Бойчук.

Врип главы Вилючинского
городского округа                                                                           В.Г. Васькин